_ 	 rLZ-

GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ
FUNDO MUNICIPALDE SAÚDE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL N° 07/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
AQULDABÃ - SERGIPE

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados
que o PREGÃO PRESENCIAL N° 07/2019, cujo certame iniciou-se dia 03 (Três) de Julho de 2019 (Dois

e Dezenove), às 11:00 (Onze horas), sagrou vencedor o seguinte proponente:

SAMAM VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob. N° 13.136.197/0001-32, vencedor do item 01 com
o valor total de R$ 139.900,00 (Cento e trinta e nove mil e novecentos reais).

CONTERRÂNEA COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o n°
32.379.120/0001-00, vencedor do item: 02 com o valor total de R$ 82.200,00 (Oitenta e dois mil e
duzentos reais).

Maiores informações Fone: (79) 3341-5109 ou no Setor de Licitações, localizado na Av. Paraguai, n° 1473,
Cento de Aquidabã - Sergipe;

Aquidabã/SE, 04 de

de 2019.

À,  A L 	 Tã
SEC TÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

RUA GENERAL ADEMAR MESSIAS, N° 317 - CENTRO DE AQUIDABÃ - CEP: 49.790-000
CNPJ N° 11.546.53010001-56